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ATTO DD 1362/A1406B/2020 DEL 13/11/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1406B - Sistemi organizzativi e risorse umane del SSR 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Approvazione della Graduatoria Regionale Definitiva valida per l’anno 2021 - 
Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti dei medici di medicina 
generale ai sensi art. 8 del D.Lgs n. 502 del 1992 e s.m.i. 
 

 
Premesso che l’art. 15 comma 1 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti dei 
medici di medicina generale, così integralmente sostituito dall’art. 2 dell’ACN 2018, stabilisce che i 
medici da incaricare per la medicina generale per l’espletamento delle attività ricomprese 
dall’Accordo Collettivo Nazionale di settore vigente siano tratti da una graduatoria per titoli, di 
validità annuale, predisposta a livello regionale dall’Assessorato alla Sanità, sulla base delle 
domande d’inserimento presentate dai medici interessati, attraverso procedure tese allo snellimento 
burocratico ed al rispetto dei tempi; 
 
 
Considerato che: 
 
• con DD. n. 965 del 17/09/2020 è stata approvata la graduatoria regionale provvisoria e che la 

stessa è stata pubblicata nel B.U.R della regione Piemonte n. 39 del 24/09/2020; 
 

• le istanze pervenute on-line tramite procedura informatizzata sono state 710 di cui n. 67 istanze 
non ammissibili/irricevibili per mancanza dei requisiti di accesso, ovvero abilitazione antecedente 
il 31/12/1994 o possesso del diploma di formazione specifica in medicina generale o per carenza 
delle corrette modalità di presentazione della domanda; 
 

• entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione della succitata graduatoria provvisoria, come 
previsto dall’art. 2 comma 5 dell’ACN/2018, sono pervenute n. 2 istanze di riesame della 
posizione nella graduatoria stessa; 
 

• le istanze di riesame non sono state accolte in quanto gli errori evidenziati non sono imputabili 



 

all’amministrazione regionale e, pertanto, si confermano i dati contenuti nella graduatoria 
provvisoria di cui alla DD n. 965 del 17/09/2020. 

 
 
Ritenuto di procedere, secondo quanto previsto dall’art. 2 comma 5 dell’ACN/2018, 
all’approvazione in via definitiva della Graduatoria Regionale, valida per l’anno 2021 di cui 
all’Allegato A, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, e alla pubblicazione sul 
BURP e sul sito istituzionale della Regione Piemonte; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 1-4046 del 
17/10/2016. 
 
Tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE AD INTERIM  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Visto l'art. 8 del d. lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i. recante ad oggetto "Riordino della 
disciplina in materia sanitaria, a norma dell'art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421"; 

• Visto l'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei Rapporti con i medici di 
medicina generale ai sensi dell'art. 8 del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e 
s.m.i. 

• Visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alla dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• Visto il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 recante ad oggetto "Codice in materia di protezione 
dei dati personali"; 

• Visti gli art. 17 e 18 della L.R. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.; 

• Visto l'art. 9 del D.L 135/2018 convertito in L. 12/2019 "Disposizioni urgenti in materia di 
formazione specifica in medicina generale"; 

 
 

determina 
 
 
 
• di approvare, in via definitiva, la Graduatoria Regionale valida per l’anno 2021 di cui all’Allegato 

A, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, ai sensi dell’art. 2 comma 5 
dell’ACN/2018; 

 
• di dare atto che, l’elenco delle istanze escluse sono riportate nell’Allegato B “Elenco Domande 

non ammissibili”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per le motivazioni 
descritte nell’elenco stesso, 

 
• di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP e sul sito istituzionale della 

Regione Piemonte che costituisce notificazione ufficiale. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 



 

Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, 
per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
 

IL DIRIGENTE AD INTERIM 
Firmato digitalmente da Paolo Frascisco 

Allegato 
 
 
 



AAAALLLLLLLLEEEEGGGGAAAATTTTOOOO        AAAA

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA  VALIDA PER  L’ANNO 2021

 ordine alfabetico

ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO

A ABATE RAFFAELA 7,60 523

A ABDULLE AHMED MAHAMED 28,60 152

  ABELLI GIANFRANCO 5,20 549

A ACCORNERO GIULIA 12,70 289

A AGLIATI MAURO 13,20 276

A AGNELOTTI CRISTINA 34,20 122

A AIELLO VALENTINA 19,10 201

  AIROLDI GIANLUCA 3,00 572

A ALBENGA EMANUELE 17,20 217

A ALBERATI ALESSANDRO 13,60 270

A ALBERTI FABRIZIO 13,70 268

A ALESSIO ALBERTO FEDERICO 8,90 428

A ALLORTO NICOLO' 15,00 247

  ALONZI MARIA DOMENICA 45,10 81

A AMANIERA GLORIA 12,10 313

A AMATA ADALGISA 35,40 119

A AMBROSINI EMANUELE 15,50 236

A ANCELLIERO ELENA TIZIANA 21,70 185

  ANCHISI FEDERICA 4,70 555

A ANDORNO FEDERICA 9,40 405

  ANDREONE DARIO 4,05 562

  ANESE WALTER 3,90 564

  ANGELORO LETIZIA 1,50 594

  ANGLESIO RAFFAELE 36,60 111

A ANSALDO ALICE VALENTINA 13,70 269

A ANSELMO PAOLO 15,30 240

A APPENDINO CHIARA 7,70 513

A ARMENI ANNALISA 10,20 375

A AROASIO CARLOTTA 12,60 294

A AROASIO ROBERTA 8,80 439

  ARTUSIO ELISA 1,50 595

A AVOLIO VALERIA 12,50 297

  AVOLTINI VALERIA 9,90 386

A AZZARETTO LUCIA PAOLA 13,00 282

A BADINELLA MARTINI MARCO 7,50 527

A BAFICO GIANCARLO 7,90 499

A BALESTRO ROBERTO 72,60 12

A BALLARINI MARIA TERESA 45,20 80

  BALLARINO CANDIDA 2,45 581

A BALLESIO MATTEO 10,50 359

A BALZANO ELISA 14,60 255

  BARBATO GIULIANO 31,15 142

A BARBERA MICHELE 12,50 298

  BARBIERI CONSUELO 4,80 553

A BARELLA MIRYAM 8,10 486

  BARGE MASSIMO 66,60 19

  BAROFFIO CLAUDIO 44,40 88

A BARONE DEBORA 61,65 28

  BAROZZA DARIO VIRGINIO 32,85 129

  BARRESI PIETRO 50,00 68

A BASILE VLADY LUIGI FEDERICO 16,80 221

  BATTAGLIA FILIPPO 31,50 136

  BATTINO GIANDOMENICO 56,70 39

A BELLIS ELISA 8,40 460

A BELLOTTI SARA 7,90 500

  BELLUSSI GIANPIERO 113,00 1

A BENEDETTI CHIARA 9,00 419

A BENEDETTO STEFANO 11,70 322

A BENEDETTO SIMONE 8,90 429

DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
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NASCITA
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LAUREA

POS. IN 

GRAD.

A BENEDINI MARIA CHIARA 10,50 360

A BENEVENUTA ELISABETTA 46,60 77

A BENINCASA GIULIA DINA  GIUSEPPINA 23,70 176

A BENINCASA TOMMASO 13,10 280

  BENSI MARCO 3,45 567

A BENZO SERENA 7,90 501

A BERETTA PAOLA 10,80 350

  BERGANDI DANIELA 5,10 551

A BERNASCONE SILVIA 8,60 448

A BERSIA VALENTINA 8,10 487

A BERTOLOTTI IRENE 11,10 340

A BIANCA DARIO 8,20 475

A BIDOGGIA MARCO 7,40 535

A BIETTA PAOLO 36,50 114

  BINANTI NERINA 39,20 100

A BLASOTTA MARIA PAOLA 14,20 259

A BOGGIO MARCO VEZIO 9,80 389

A BOIDO ALBERTO 12,50 299

  BONCODDO COSIMO 1,50 596

A BONFIGLIO MARCO 13,60 271

A BONISSONE ALBERTO 10,30 370

A BONZINI DANIELE 12,90 284

A BORASIO MAURIZIO 23,30 178

  BORELLI LOLA GIUDITTA 1,50 597

A BORGNA MANUEL 8,60 449

A BORIONETTI ALESSIA 12,50 300

A BORTOTT SILVIA 12,90 285

A BOSCO FABIO 10,15 379

A BOSCO ENRICA 7,50 528

  BOSSI ENRICO MARIA 0,00 637

  BOZZO MAURIZIO 26,70 162

  BRIGNANI GIULIO 1,20 612

  BRUNA PAOLO 13,50 272

A BUCCIANTE DARIO 19,00 202

A BUNIK ZHANNA MIKHAILOVNA 29,00 150

A BURETS DARYA 7,90 502

A BURGIO GIANLUCA 13,30 274

A BURRONE ANNA 7,70 514

A BUSCARINO VIVIANA 15,60 234

A BUSCETI SILVIA 10,30 371

A BUSSA MARTINO 9,60 400

A CACCIOLATO GIAN LUCA 41,80 94

A CAIAZZO GABRIELE 10,40 366

A CAIRE ELEONORA CRISTAL 10,00 384

A CALCAGNO FORTUNATO 9,80 390

  CALO' GIOVANNA 2,70 577

  CALVO MARIO MICHELE 2,00 587

A CALZA SILVIA 7,90 503

A CAMARDELLA FRANCESCA 7,90 504

  CAMARDI PAOLO 42,00 93

A CAMPAGNARO CHIARA 9,80 391

  CAMPO FRANCESCO 41,30 97

A CAMPOLATTANO CATERINA 46,30 78

  CANETTA ANNALISA 33,00 126

A CANTONE DAVIDE 10,10 380

  CAPPONCELLI PIERLUIGI 12,10 314

A CASALE CARLOTTA 10,40 367

  CASSANO POMPEO 5,90 546

A CASSINI PAOLA 8,40 461

A CASTALDI DOMENICO 8,85 438

  CASTINO PIERMAURO 2,25 584

A CASU MARTA MARIA 41,60 95

A CAT BERRO ALBERTO ANDREA 12,10 315

  CATAPANO SANDRO 26,50 166

  CATELLINO PATRIZIA 72,40 13



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

  CAVALIERE GIUSEPPINA 6,70 543

  CAVALLI ALESSANDRA 1,50 598

  CAVALLINI ANGELA 19,00 203

A CAVALLO SILVIA MARIA 20,80 192

A CAVALLO PAOLO 9,80 392

A CAVIGLIA GIOVANNA 16,10 230

  CELESTI LIDIA 2,50 580

A CERESETTI DANIELA 15,20 243

A CERRATO MARIO 19,60 199

A CHIANALE VALENTINA 8,10 488

A CHIAUDANI PAOLO 9,40 406

  CHIERA FRANCESCO 4,60 557

  CIAO BERNIERO 100,20 2

A CICCHELLI STEFANO 12,40 303

A CICONI CHIARA 8,40 462

A CINIGLIO IDA 11,80 320

  CIRIELLO MARIA MATILDE 1,50 599

  CLEMENO PASQUALE 59,80 33

A COCCATO ILARIA BENEDETTA 9,00 420

A COLACI CHIARA 9,65 399

A COLOMBINO MARTA DARIA VILMA 10,40 368

  COLOMBO ANNA MARIA RITA 52,60 51

  COLUCCIO GIUSEPPE 1,50 600

A COMI CHIARA 10,10 381

A COMPOSTO EMANUELA RENATA 28,20 154

A CONTE GIOVANNI 19,30 200

  CONTI ENRICO 15,30 241

  COPPOLA NICOLA 31,35 140

A COSTA LAURA 7,80 510

  COSTANTINI OSCAR 26,00 170

A COTTATELLUCCI TERESA 8,60 450

A COZZOLINO SALVATORE 38,40 102

A COZZOLINO GIANPIERO 11,40 328

  CRAVERO RAFFAELLA 2,00 588

A CREA ANTONIO 16,80 222

A CRETU OLGA 17,10 218

A CRIVELLI MARCO 20,30 194

  CROSA FLAVIO 3,30 568

A CRUCIANI FABIO 8,90 430

  CUCINOTTA GIUSEPPE TOMMASO 62,90 26

A CUNIOLO MONICA 10,80 351

  CURELLA DOMENICO 26,70 163

A CURSI LJUBA 36,80 109

A CUTTAIA ANTONINO 57,60 35

  CUZZUCOLI LEONARDO 0,00 638

A D'AGOSTINO FRANCESCA 14,80 253

  D'ANGELO STEFANO 4,10 561

  DAFFARA PAOLO 12,70 290

A DAFFARA GIUSEPPE 18,60 206

A DAFFARA FULVIA CLAUDIA 17,30 216

A DALL'AGLIO EMANUELE 12,30 306

A DAMERI MATTEO 8,30 471

  DE ANGELIS MARIA SIMONA 7,30 541

A DE DOMENICO OSLAVIA 9,40 407

  DE FILIPPO ANGELA RITA 0,20 636

A DE FINIS ANDREA 10,10 382

A DE GIORGIS MARTINA 10,80 352

A DE GIULI LUCA 11,40 329

A DE LUCIA GIANLUCA 12,30 307

A DE MASI ANDREA 8,20 476

  DE MATTEIS PIERGIUSEPPE 51,90 59

A DE NICOLO TERESA 9,85 388

  DE ROSA GAETANO 2,30 582

A DE SOCIO ROBERTO 33,60 123

A DE VITA MONICA 8,80 440



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

A DEFILIPPI ILARIA 8,40 463

A DEL GAUDIO GIANCARLO 71,30 14

A DEL PRETE GIUSEPPINA 19,80 198

A DELL' AQUILA LORENZO ANTONIO 13,00 283

A DELLA CORTE GIANFRANCO 28,10 156

  DELLE DONNE MAURO 66,80 18

A DEMARIA PAOLO 9,00 421

  DEMURO LUIGI 49,90 69

A DENEGRI ROBERTO 11,50 325

  DEREGIBUS PIERGIUSEPPE 43,70 89

A DEVOTI ALESSANDRO 8,20 477

  DI BELLA SERGIO 67,90 16

A DI CAPUA CHIARA 10,30 372

A DI CARLO PIA 7,50 529

A DI DOMENICO GIORGIO 30,20 147

A DI GIACOMO EMIDDIO 20,70 193

  DI GIORGI SIMONE 43,60 90

  DI IORGI TERESA 43,20 92

A DI LIBERTO CALOGERO 15,80 232

A DI LUIGI PAOLA 12,70 291

A DI NATALE VALENTINA 9,45 404

A DI NUZZO ANNA 13,20 277

A DI PERNA VALENTINA 19,00 204

  DI PRIMIO OTELLO GIOVANNI 22,00 183

A DICOSTA SAMUELE 10,00 385

A DILEO ILARIA 11,30 333

A DOSIO MATTEO 12,70 292

A DRAGO STEFANO 16,55 226

A DRAGONE LUIGI 35,30 121

A DURANDO GIULIA 8,10 489

A DUTTO FRANCESCA 13,50 273

A ECCLESIA SARA MARIA FANNY 7,70 515

A EINAUDI ANDREA 36,60 112

  ELEUTERI ERMANNO 4,60 558

  ERBETTA MASSIMO 52,80 48

  ESERCIZIO LUIGI 4,60 559

  ESPOSITO COSIMO DOMENICO 66,00 20

A ESPOSITO ANTONIO 9,80 393

  FABIANO MARIA 1,50 601

A FABOZZI LORENZO 13,80 266

  FALAKI SAID 28,60 153

A FALLICO SILVIO 17,60 211

A FALOVO VERA 21,10 186

  FANTINO GIOVANNI 4,00 563

A FANTUZZI VALERIO 10,20 376

A FARINA SUSANNA 11,30 334

A FASANO DANIELA 10,20 377

A FASSI FABRIZIO 33,00 127

A FEDELE ALESSANDRA 27,10 161

A FERNICOLA ANTONELLA 12,10 316

A FERRANDO FEDERICA 13,20 278

  FERRARIS GRAZIANO 0,30 633

A FERRARIS ALICE 16,40 228

A FERRARIS SABRINA 8,40 464

A FERRI CHIARA 8,80 441

A FILICE LORENZO 14,90 250

A FIOR ELENA 8,90 431

A FIORA ELISA 11,20 336

A FIORE FRANCESCA 8,90 432

  FIORENTINO PIETRO 0,80 625

A FIOU ERIKA 8,40 465

A FIUME VERONICA 10,30 373

  FOGLIACCO PAOLO 24,30 174

  FOGLIATI MARISA 1,50 602

A FOKA AIKATERINI 7,70 516



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

  FORNARI MONICA 0,80 626

  FORNENGO PAOLO 2,90 575

A FRACCHIA LORENZO 12,90 286

A FRAGNELLI BARBARA 7,40 536

A FRANCESE RAFFAELLA 16,10 231

  FRANCO GENNARO 79,40 6

A FRIJIA ANDREA 26,60 165

A FRISINA PASQUALE 8,20 478

A FUSSOTTO BEATRICE 7,50 530

  GAGGINO CLAUDIO 54,50 42

A GAGLIARDI EDOARDO 11,30 335

A GAITO VALENTINA 17,50 212

A GALATI MARTINA STELLA 8,90 433

A GALLENCA FEDERICA 31,70 131

  GALLIANO RICCARDO 0,00 639

A GALLO CHIARA 12,00 319

  GALLONE GABRIELE 1,50 603

  GARAVELLI MARINA 3,70 566

A GARBACCIO ERICA 17,40 214

A GASPARRE TERESA 7,95 498

  GASTALDI PAOLA ELENA 5,00 552

A GASTALDO CLAUDIA 17,40 215

A GATTI GIULIA 8,90 434

A GATTI TIZIANA 8,30 472

  GAUTIER TROMELLINI ANNA 4,80 554

A GAVEGLIO MARTINA 10,80 353

A GENNARO FEDERICO 9,00 422

A GENOVESE ROSALBA 18,30 208

A GENTILE SANDRA 37,30 105

  GERACI ORAZIO 5,60 547

A GERACI FILOMENA 61,55 29

  GIAMELLO GIACOMO 6,70 544

  GIANASSO VALERIA 53,70 45

  GIANI SIMONA 47,45 75

  GIANNINI EDUARDO 52,40 56

A GIANOGLIO DEBORAH 10,80 354

A GIARDA MARIANGELA 17,50 213

  GIARRIZZO CARMELO 41,40 96

A GIOIA DANIELE 10,90 346

A GIOLITTI CARLOTTA 9,00 423

A GIORDA GIADA 11,10 341

A GIRAUDI ELEONORA 10,20 378

A GIULIODORI DANIELE 72,80 11

A GIVONE MATTEO 7,70 517

A GODINO ELENA 26,10 168

A GONELLA ANDREA 10,90 347

A GONELLA MAFALDA 8,20 479

  GORRINI GIAN PAOLO 16,20 229

A GRANGETTO SARA 7,90 505

  GRASSI GIACINTO PIETRO EZIO 7,80 511

  GRASSO FABIO 91,80 3

A GRAZIANO LINDA 8,20 480

  GRILLONE PAOLO 64,50 25

A GUARCO SIMONA 11,20 337

A GUARNONE ELEONORA 10,60 357

A GUGLIELMINO IVO 52,50 53

  GUIDETTI MAURO 54,00 44

A HASANAJ ADA 8,60 451

  IACOBELLIS ANTONIO 1,15 615

  IACOBUCCI ANTONELLO 5,20 550

A IENCINELLA FRANCESCO 7,50 531

A IGNACCOLO EMANUELE 14,40 256

A IMERTI PIETRO 44,70 86

  IMPELLIZZERI TINDARO FRANCESCO 45,10 82

  INCARDONA GIOVANNA 50,30 65



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

A ISOARDO LUISA 7,20 542

A JAUPI ALTIN 23,10 179

  JONA MARCO 31,75 130

  KHAJEH VI MOHSEN 50,20 66

  KHANSA KHALIL 44,75 85

  KHEIREDDINE ATEF 51,70 60

A LA MURA ANTONELLA 53,40 46

A LA MURA GIUSEPPE 31,50 137

A LA PAGLIA SARA 20,10 196

A LACQUANITI ANGELA LUISA 17,10 219

A LAMON MELANIA 14,90 251

A LANA MASSIMO 8,90 435

  LASSANDRO MARIA ESTER 47,15 76

  LEONE FLORA MARIA 12,90 287

A LEONE ALESSANDRA 8,20 481

A LEPRATTO GIORGIO 9,50 403

  LESCA MARCO 65,20 22

A LIERA SABRINA 8,20 482

A LISANTI ETTORE 20,85 190

A LITRENTA STEFANIA ANTONIA 12,30 308

  LOCATELLI ALESSANDRO 1,90 589

A LONGO DENTE STEFANIA 32,90 128

  LOVATI MANUELA 1,00 619

A LOVERA DAVIDE 14,10 263

A LOZAN VICTORIA 7,40 537

A LUCHIANCIUC TAMARA 25,80 172

A LUCIANO FRANCESCA PAOLA 9,00 424

A LUPIA NATALIA 12,20 312

  LUPO GIUSEPPE 33,50 124

A LUSVARDI ELISA 12,40 304

A MAFRICA MONICA 9,30 410

A MAGRA ELISABETTA 7,50 532

  MAISTO DONATELLA 77,70 7

A MAKRAKI KALLIOPI 28,10 157

  MALANDRINO GIOVANNI 52,50 54

A MANCHISI MARCELLO 9,40 408

A MANTELLINO MARCELLO 10,50 361

A MANZO ELENA 10,40 369

  MAO PATRIZIO 27,50 158

A MAPELLI FRANCESCA 7,50 533

A MARANGONI MARIA VITTORIA 50,90 62

  MARINO PATRIZIA 1,50 604

A MARINO MARIA VALERIA 9,60 401

A MAROCCHINO CHIARA 11,20 338

A MAROGLIO ISABELLA 9,90 387

  MAROTTA VINCENZO 20,90 188

A MARRAS SERGIO 31,60 133

A MARTELLINI ANASTASIA 8,30 473

  MARTI GIULIANO 2,70 578

  MARTINELLI GIAN LUCA 2,20 585

  MARTINI MARINA 8,10 490

A MARTINOLI GERMANA 20,90 189

A MARTINS DE JESUS ANA AMBROSIO 31,20 141

A MARUCCHI GIANMARIA 15,00 248

A MARZILLI MASSIMO 73,10 10

A MASSIMELLI ELENA AUGUSTA 8,70 445

  MATTINA MARCO 2,30 583

A MAURINO MAURO 9,80 394

A MAURO PIETRO 46,20 79

A MAXIM TATIANA 30,30 145

  MAZZA LUCA 70,20 15

  MAZZOLA TERESA 30,30 146

A MEHRABI KERMANI FARHAD 54,20 43

A MEISTRO DIEGO 18,20 209

  MELINA ANTONIO 60,40 31



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

A MELUCCI SERENA 15,50 237

  MENEGHIN GABRIELLA 1,50 605

  MENGHI SERGIO 0,00 640

A MENZAGHI ELISA 9,10 417

  MERANTE ROBERTO 47,60 74

A MERLO PATRIZIA 10,50 362

A MEZZENA GREGORIO 27,40 160

  MHAMMED SAMY 4,70 556

  MICALE GIUSEPPE 58,30 34

  MICCI AGATELLA 1,60 592

A MICHELONE CLAUDIO 20,30 195

A MILANESE VINCENZO 33,50 125

A MILANI MASSIMO 52,20 58

A MILANO GIOVANNI 13,80 267

A MILANO FRANCESCO 8,60 452

A MILONE DAVIDE 31,60 134

A MINACAPELLI PIERANGELO 48,70 71

  MINGO FERNANDO 0,40 632

A MINOCCI ALBERTO 8,10 491

A MINUTO LUIGI 15,50 238

A MISITI ROBERTA 9,60 402

  MODENESE SONIA 27,50 159

  MOMBELLI BARBARA 1,20 613

  MONACO ALFREDO 1,60 593

A MONDINO LAURA 15,80 233

A MONZANI ILARIA 8,60 453

  MORABITO NICOLA PIETRO 67,50 17

A MORBIATO SILVIA 10,50 363

A MORERA RAFFAELE 44,50 87

A MORERO VALTER 25,40 173

A MORESE ENZO 81,10 5

  MORETTO ANNALISA 0,70 629

A MOROSATO CRISTINA 12,30 309

A MOROSINI BARBARA PAOLA 15,30 242

  MORRA IVANO 1,10 616

A MORRONE CARMELO MARCO 8,10 492

  MOSCOTTO MIRIAM 3,30 569

  MUSSO SILVIA 6,15 545

  NAPPO MICHELE 54,80 41

A NATALE RAFFAELE 7,90 506

A NECCO ELISA 7,60 524

A NEVOLA ROSA 9,00 425

A NICOLETTI ILARIA 8,60 454

A NICOLO' SIMONE 11,20 339

A NIESWANDT VALENTINA 8,00 497

  NISTOR GABRIELA 9,20 415

A NOBILI ISABELLA 7,40 538

A NOLLI CRISTINA 12,80 288

A NOTARISTEFANO SARA 8,40 466

A NOVI ANGELA 12,10 317

  NUCERA MARCO 60,50 30

A NUZZI VALENTINA 7,70 518

A NUZZO ALESSANDRO 8,80 442

A OBERT FRANCESCA 8,40 467

  OCCHIOLINI LUCIUS 55,20 40

  ODETTO LORENZO 1,70 591

A OLIVERIO LORENZA 8,80 443

A ORIZZONTE EFREM 26,70 164

  PAGLIARO RAFFAELE 47,90 73

  PAINO ANNA MARIA 3,00 573

  PALESE NADIA 50,70 63

A PALMIERO MARTA 15,40 239

  PALMULLI PATRIZIA 2,90 576

A PAMPARANA STELLA 10,10 383

  PANERO PAOLO 52,50 55



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

A PANERO BRUNA 8,40 468

A PAPURELLO MARTINA 8,40 469

A PARISI MARIA 7,70 519

  PARZIALE VINCENZO 50,20 67

  PASQUALIN GHILBERTO 18,40 207

  PASQUINI MARCO 1,40 610

  PATETTA MONICA MARIA 1,00 620

  PAVONE LEONE 39,60 98

  PEDRINI ENRICO 25,90 171

  PEIRONE DOMENICA 90,90 4

A PELISSERO SABRINA 15,10 246

  PELLEGRINO FRANCESCO 29,10 149

A PELLICCIA SARAH 9,80 395

A PERETTI MARCO 9,10 418

A PERLA CATELLO 57,00 38

  PERRELLA SILVIO MASSIMO 65,35 21

A PESSANO GIOVANNI 14,20 260

A PETRAFESA CLARA 10,85 349

A PETRINI SIMONA 36,30 116

A PETRINI ELISA 9,80 396

A PEZZALI FRANCESCO 11,45 326

  PIANTANIDA MAURO VINCENZO 14,65 254

A PICOLLO GIULIA 12,70 293

  PIETROBONO MASSIMO 1,20 614

A PIETROSIMONE NICOLETTA 16,60 224

A PIGHINI IRLANDA 8,20 483

A PIGNATELLI DAVIDE 12,50 301

  PISCA FEDERICO 75,50 9

A PISCITELLI ANTONIO 8,60 455

A PISEDDU MARCO 15,20 244

A PITTANA LAURA STEFANIA 14,90 252

  PIVETTI SONIA 1,50 606

  PIZZI DOMENICO SILVIO 39,60 99

A PIZZO CLAUDIA 14,20 261

A POLI CHIARA 9,80 397

  POLICHETTI RAFFAELE 26,50 167

A PONSO VALERIA 9,00 426

A PONTE STEFANO 28,80 151

A PONTI CECILIA 7,60 525

  PONTIROLI FRANCO 31,40 138

  PONTIROLI LUISA 1,50 607

A PORTA LAURA 8,70 446

  PRACELLA PASQUALE 3,90 565

A PRATO ANGELO 12,30 310

A PRIBYTKOVA ZLATA 21,80 184

A PRINCIPATO FRANCESCO 18,10 210

A PROVENZANO VITTORIA 24,20 175

A PUCCIO SELENA 12,60 295

  QUARTARONE LETTERIO 20,85 191

A QUATTROCCHI MARIA FRANCESCA 7,70 520

A QUATTRUCCI FRANCESCA 14,20 262

  RACCANELLI LORENZO 1,00 621

A RAPETTI SERENA 8,10 493

  RASPO BARAZZOTTO ALESSANDRA 12,60 296

A RAVETTA CLAUDIA 8,20 484

A REGGIO LUIGI 14,10 264

  RICCARDI VILMA 1,30 611

A RICCI FRANCO ALFONSO 14,00 265

  RICCIARDELLI STEFANO 1,10 617

A RICCIO CRISTIANA 36,40 115

A RIGO MADDALENA 11,00 343

  RISSO GIANCARLO 0,55 631

A RISTA FEDERICA 11,00 344

  RIZZO MASSIMO 4,60 560

A RIZZO STEFANO 9,30 411



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

A ROIHL CHARLOTT 11,45 327

A ROLFO ANDREA 16,60 225

  ROMANIELLO ANNUNZIATA 37,15 108

  ROMANO ANNA 7,60 526

  ROMANO DOMENICO GIUSEPPE 0,00 641

A RONCELLA FABIO 15,15 245

A RONDELLO ANTONELLA 22,80 180

  ROSA ROBERTO 0,00 642

  ROSAS JOSE ENRIQUE 48,80 70

  ROSINA ALESSANDRA 1,00 622

  ROSSETTI SIMONA 52,40 57

A ROSSETTI LARA 15,00 249

  ROSSI SILVANO 52,80 49

A ROSSI VALERIO 11,70 323

A ROSSI LUCA 7,90 507

A ROTA GIULIA 8,80 444

  ROTA BACCHETTA GIAN LUCA 0,80 627

  ROTUNDI MARCELLO 0,80 628

A RUBATTO ELENA 11,80 321

  RUBIETTI MANLIO 1,50 608

A RUGGIERO VALENTINA 8,10 494

A RUSCHENA MARCO 20,00 197

A RUSSO ROBERTA 19,00 205

  SABIA FRANCESCO 62,15 27

A SACCO SARA 17,00 220

A SALES PAUL 31,00 143

A SALETTA ILARIA 14,30 257

  SALIMBENI GIORGIO 35,60 118

  SALVATORE CARMEN 31,70 132

A SALVINI EMANUELE 35,40 120

A SANDRI SIMONA 8,60 456

A SANFILIPPO ALBA MARIA 7,70 521

  SANTALUCIA SEBASTIANO 57,40 36

A SANTIÀ SILVIA 13,10 281

A SAPORITI SARA 21,00 187

A SARDI DAVIDE 11,40 330

A SARUBBI ISABELLA 50,60 64

A SAVIA FEDERICO MARIA 10,90 348

A SCAFFIDI RUNCHELLA NINO 37,20 106

  SCAGNI PAOLA 3,00 574

A SCARMOZZINO ROCCO 12,40 305

A SCHENA NICOLINO 45,10 83

A SCIACCA GRAZIELLA MARIA 31,40 139

  SCIONTI MARIA TERESA 37,70 104

A SEDRAN VERONICA 8,30 474

  SEGA PAOLO 0,90 624

A SELETTO MARTA 8,20 485

A SEMINARIO ALBERTO 26,10 169

  SICA CLAUDIO 1,50 609

A SILLA SONIA 39,10 101

A SILVANO SALVATORE 10,70 355

A SILVESTRO MARCO LUIGI 7,50 534

A SITIA ELENA 13,20 279

A SITNIC ALINA 9,30 412

A SIVOLELLA IRENE 12,50 302

A SOLIA ANNA VALENTINA 8,10 495

A SOSIO NADIA 11,60 324

A SOSTER PAOLO 36,00 117

A SPACCAMIGLIO ANDREANA 9,00 427

A SPANDRE SABINA 37,20 107

A SPATA PAOLO 36,70 110

A SPATOLA ANNA 13,30 275

A SPOLVERATO FRANCESCO 8,60 457

A STAFFIERI VALTER ANTONIO 60,30 32

  STELLATO PASQUALE 8,90 436



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

  STOPPA ALFREDO 22,60 181

  STRAMIGNONI EMANUELE 0,00 643

A SUNNA PATRIZIA 11,40 331

  SURDO MARCO VITO 65,20 23

A TAGLIAFIERRO ROSSELLA 9,30 413

  TAGLIETTO MANUELA 1,00 623

  TALEVI ANTONELLA 0,70 630

  TALLONE CARLO 52,60 52

A TARASCHI ALESSANDRA 9,20 416

  TARDITI MASSIMO 5,60 548

  TEDESCO ANDREA 12,10 318

A TERONI VIOLA 15,60 235

A TERRENO ELENA 9,30 414

A TESTORE ALESSIO 10,60 358

A TILEA ELENA 28,20 155

  TOMASELLI FRANCA 11,05 342

A TOMASI CONT LAURA 9,40 409

A TOMASONE VALENTINA 8,60 458

  TONDO GIOVANNI MARIO 65,20 24

A TONOLINI ANDREA 9,80 398

A TORTA GABRIELE 10,30 374

A TRANU ELEONORA 8,65 447

A TRAPANI LUCIA 43,60 91

A TRAVERSA SERGIO 10,70 356

  TRIOLO SABRINA 45,00 84

  TRIPODI FRANCO 16,50 227

  TRISCARI PIETRO CLAUDIO 77,60 8

  TROISI ANTONIO 2,10 586

A TRON SAMANTHA 7,90 508

  TUSCANO RODOLFO DOMENICO 0,30 634

  UCCELLI ELVIRA 2,70 579

A VAHIDI MOHAMMAD SAID 31,55 135

A VALENTINI FILIPPO 30,50 144

  VALPREDA MAURO 30,20 148

A VANA ANDREA 8,10 496

  VARASANO VINCENZO 8,90 437

  VASQUEZ VANEGAS JOHN JAIRO 52,80 50

A VASSALLO ROSANNA 7,90 509

A VASSIA VALENTINA 8,60 459

  VEDOVATTO SIMONETTA 0,30 635

A VEGGI MARCO 57,40 37

  VERCILLO DOMENICO 3,10 571

A VERDUCCI VITTORIO 12,30 311

A VERGANO VALENTINA 23,50 177

A VIGLINO FEDERICO 11,40 332

A VILARDI ILARIA 7,80 512

  VINCI ROSARIO 51,10 61

A VINCI MELINA 7,70 522

A VIOLA CHIARA 8,40 470

A VIOLA STEFANO 7,40 539

  VISIOLI DAVIDE 1,80 590

A VLASHI MARENA 14,25 258

  VOLPE VINCENZO SALVATORE 48,10 72

A VORFI DRITAN 22,55 182

A WAARSENBURG ELKANA CHAGGIT 7,40 540

  ZACCONE GABRIELE 3,20 570

A ZACCONE CRISTINA 11,00 345

  ZALDERA PAOLA 53,10 47

  ZAMPAGLIONE BRUNO 1,10 618

  ZAMPOGNA ROSELLINA 36,60 113

A ZANINI LOREDANA 10,50 364

A ZECCHINA GABRIELLA 10,50 365

A ZITO ANTONIO GIULIO 16,80 223

  ZOLFO PASQUALE ANTONIO ALBERTO 38,10 103



AAAALLLLLLLLEEEEGGGGAAAATTTTOOOO        AAAA

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA  VALIDA PER  L’ANNO 2021

ordine di punteggio

ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO

  BELLUSSI GIANPIERO 113,00 1

  CIAO BERNIERO 100,20 2

  GRASSO FABIO 91,80 3

  PEIRONE DOMENICA 90,90 4

A MORESE ENZO 81,10 5

  FRANCO GENNARO 79,40 6

  MAISTO DONATELLA 77,70 7

  TRISCARI PIETRO CLAUDIO 77,60 8

  PISCA FEDERICO 75,50 9

A MARZILLI MASSIMO 73,10 10

A GIULIODORI DANIELE 72,80 11

A BALESTRO ROBERTO 72,60 12

  CATELLINO PATRIZIA 72,40 13

A DEL GAUDIO GIANCARLO 71,30 14

  MAZZA LUCA 70,20 15

  DI BELLA SERGIO 67,90 16

  MORABITO NICOLA PIETRO 67,50 17

  DELLE DONNE MAURO 66,80 18

  BARGE MASSIMO 66,60 19

  ESPOSITO COSIMO DOMENICO 66,00 20

  PERRELLA SILVIO MASSIMO 65,35 21

  LESCA MARCO 65,20 22

  SURDO MARCO VITO 65,20 23

  TONDO GIOVANNI MARIO 65,20 24

  GRILLONE PAOLO 64,50 25

  CUCINOTTA GIUSEPPE TOMMASO 62,90 26

  SABIA FRANCESCO 62,15 27

A BARONE DEBORA 61,65 28

A GERACI FILOMENA 61,55 29

  NUCERA MARCO 60,50 30

  MELINA ANTONIO 60,40 31

A STAFFIERI VALTER ANTONIO 60,30 32

  CLEMENO PASQUALE 59,80 33

  MICALE GIUSEPPE 58,30 34

A CUTTAIA ANTONINO 57,60 35

  SANTALUCIA SEBASTIANO 57,40 36

A VEGGI MARCO 57,40 37

A PERLA CATELLO 57,00 38

  BATTINO GIANDOMENICO 56,70 39

  OCCHIOLINI LUCIUS 55,20 40

  NAPPO MICHELE 54,80 41

  GAGGINO CLAUDIO 54,50 42

A MEHRABI KERMANI FARHAD 54,20 43

  GUIDETTI MAURO 54,00 44

  GIANASSO VALERIA 53,70 45

A LA MURA ANTONELLA 53,40 46

  ZALDERA PAOLA 53,10 47

  ERBETTA MASSIMO 52,80 48

  ROSSI SILVANO 52,80 49

  VASQUEZ VANEGAS JOHN JAIRO 52,80 50

  COLOMBO ANNA MARIA RITA 52,60 51

  TALLONE CARLO 52,60 52

A GUGLIELMINO IVO 52,50 53

  MALANDRINO GIOVANNI 52,50 54

  PANERO PAOLO 52,50 55

  GIANNINI EDUARDO 52,40 56

  ROSSETTI SIMONA 52,40 57

A MILANI MASSIMO 52,20 58

  DE MATTEIS PIERGIUSEPPE 51,90 59

DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.
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  KHEIREDDINE ATEF 51,70 60

  VINCI ROSARIO 51,10 61

A MARANGONI MARIA VITTORIA 50,90 62

  PALESE NADIA 50,70 63

A SARUBBI ISABELLA 50,60 64

  INCARDONA GIOVANNA 50,30 65

  KHAJEH VI MOHSEN 50,20 66

  PARZIALE VINCENZO 50,20 67

  BARRESI PIETRO 50,00 68

  DEMURO LUIGI 49,90 69

  ROSAS JOSE ENRIQUE 48,80 70

A MINACAPELLI PIERANGELO 48,70 71

  VOLPE VINCENZO SALVATORE 48,10 72

  PAGLIARO RAFFAELE 47,90 73

  MERANTE ROBERTO 47,60 74

  GIANI SIMONA 47,45 75

  LASSANDRO MARIA ESTER 47,15 76

A BENEVENUTA ELISABETTA 46,60 77

A CAMPOLATTANO CATERINA 46,30 78

A MAURO PIETRO 46,20 79

A BALLARINI MARIA TERESA 45,20 80

  ALONZI MARIA DOMENICA 45,10 81

  IMPELLIZZERI TINDARO FRANCESCO 45,10 82

A SCHENA NICOLINO 45,10 83

  TRIOLO SABRINA 45,00 84

  KHANSA KHALIL 44,75 85

A IMERTI PIETRO 44,70 86

A MORERA RAFFAELE 44,50 87

  BAROFFIO CLAUDIO 44,40 88

  DEREGIBUS PIERGIUSEPPE 43,70 89

  DI GIORGI SIMONE 43,60 90

A TRAPANI LUCIA 43,60 91

  DI IORGI TERESA 43,20 92

  CAMARDI PAOLO 42,00 93

A CACCIOLATO GIAN LUCA 41,80 94

A CASU MARTA MARIA 41,60 95

  GIARRIZZO CARMELO 41,40 96

  CAMPO FRANCESCO 41,30 97

  PAVONE LEONE 39,60 98

  PIZZI DOMENICO SILVIO 39,60 99

  BINANTI NERINA 39,20 100

A SILLA SONIA 39,10 101

A COZZOLINO SALVATORE 38,40 102

  ZOLFO PASQUALE ANTONIO ALBERTO 38,10 103

  SCIONTI MARIA TERESA 37,70 104

A GENTILE SANDRA 37,30 105

A SCAFFIDI RUNCHELLA NINO 37,20 106

A SPANDRE SABINA 37,20 107

  ROMANIELLO ANNUNZIATA 37,15 108

A CURSI LJUBA 36,80 109

A SPATA PAOLO 36,70 110

  ANGLESIO RAFFAELE 36,60 111

A EINAUDI ANDREA 36,60 112

  ZAMPOGNA ROSELLINA 36,60 113

A BIETTA PAOLO 36,50 114

A RICCIO CRISTIANA 36,40 115

A PETRINI SIMONA 36,30 116

A SOSTER PAOLO 36,00 117

  SALIMBENI GIORGIO 35,60 118

A AMATA ADALGISA 35,40 119

A SALVINI EMANUELE 35,40 120

A DRAGONE LUIGI 35,30 121

A AGNELOTTI CRISTINA 34,20 122

A DE SOCIO ROBERTO 33,60 123

  LUPO GIUSEPPE 33,50 124



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA
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A MILANESE VINCENZO 33,50 125

  CANETTA ANNALISA 33,00 126

A FASSI FABRIZIO 33,00 127

A LONGO DENTE STEFANIA 32,90 128

  BAROZZA DARIO VIRGINIO 32,85 129

  JONA MARCO 31,75 130

A GALLENCA FEDERICA 31,70 131

  SALVATORE CARMEN 31,70 132

A MARRAS SERGIO 31,60 133

A MILONE DAVIDE 31,60 134

A VAHIDI MOHAMMAD SAID 31,55 135

  BATTAGLIA FILIPPO 31,50 136

A LA MURA GIUSEPPE 31,50 137

  PONTIROLI FRANCO 31,40 138

A SCIACCA GRAZIELLA MARIA 31,40 139

  COPPOLA NICOLA 31,35 140

A MARTINS DE JESUS ANA AMBROSIO 31,20 141

  BARBATO GIULIANO 31,15 142

A SALES PAUL 31,00 143

A VALENTINI FILIPPO 30,50 144

A MAXIM TATIANA 30,30 145

  MAZZOLA TERESA 30,30 146

A DI DOMENICO GIORGIO 30,20 147

  VALPREDA MAURO 30,20 148

  PELLEGRINO FRANCESCO 29,10 149

A BUNIK ZHANNA MIKHAILOVNA 29,00 150

A PONTE STEFANO 28,80 151

A ABDULLE AHMED MAHAMED 28,60 152

  FALAKI SAID 28,60 153

A COMPOSTO EMANUELA RENATA 28,20 154

A TILEA ELENA 28,20 155

A DELLA CORTE GIANFRANCO 28,10 156

A MAKRAKI KALLIOPI 28,10 157

  MAO PATRIZIO 27,50 158

  MODENESE SONIA 27,50 159

A MEZZENA GREGORIO 27,40 160

A FEDELE ALESSANDRA 27,10 161

  BOZZO MAURIZIO 26,70 162

  CURELLA DOMENICO 26,70 163

A ORIZZONTE EFREM 26,70 164

A FRIJIA ANDREA 26,60 165

  CATAPANO SANDRO 26,50 166

  POLICHETTI RAFFAELE 26,50 167

A GODINO ELENA 26,10 168

A SEMINARIO ALBERTO 26,10 169

  COSTANTINI OSCAR 26,00 170

  PEDRINI ENRICO 25,90 171

A LUCHIANCIUC TAMARA 25,80 172

A MORERO VALTER 25,40 173

  FOGLIACCO PAOLO 24,30 174

A PROVENZANO VITTORIA 24,20 175

A BENINCASA GIULIA DINA  GIUSEPPINA 23,70 176

A VERGANO VALENTINA 23,50 177

A BORASIO MAURIZIO 23,30 178

A JAUPI ALTIN 23,10 179

A RONDELLO ANTONELLA 22,80 180

  STOPPA ALFREDO 22,60 181

A VORFI DRITAN 22,55 182

  DI PRIMIO OTELLO GIOVANNI 22,00 183

A PRIBYTKOVA ZLATA 21,80 184

A ANCELLIERO ELENA TIZIANA 21,70 185

A FALOVO VERA 21,10 186

A SAPORITI SARA 21,00 187

  MAROTTA VINCENZO 20,90 188

A MARTINOLI GERMANA 20,90 189
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A LISANTI ETTORE 20,85 190

  QUARTARONE LETTERIO 20,85 191

A CAVALLO SILVIA MARIA 20,80 192

A DI GIACOMO EMIDDIO 20,70 193

A CRIVELLI MARCO 20,30 194

A MICHELONE CLAUDIO 20,30 195

A LA PAGLIA SARA 20,10 196

A RUSCHENA MARCO 20,00 197

A DEL PRETE GIUSEPPINA 19,80 198

A CERRATO MARIO 19,60 199

A CONTE GIOVANNI 19,30 200

A AIELLO VALENTINA 19,10 201

A BUCCIANTE DARIO 19,00 202

  CAVALLINI ANGELA 19,00 203

A DI PERNA VALENTINA 19,00 204

A RUSSO ROBERTA 19,00 205

A DAFFARA GIUSEPPE 18,60 206

  PASQUALIN GHILBERTO 18,40 207

A GENOVESE ROSALBA 18,30 208

A MEISTRO DIEGO 18,20 209

A PRINCIPATO FRANCESCO 18,10 210

A FALLICO SILVIO 17,60 211

A GAITO VALENTINA 17,50 212

A GIARDA MARIANGELA 17,50 213

A GARBACCIO ERICA 17,40 214

A GASTALDO CLAUDIA 17,40 215

A DAFFARA FULVIA CLAUDIA 17,30 216

A ALBENGA EMANUELE 17,20 217

A CRETU OLGA 17,10 218

A LACQUANITI ANGELA LUISA 17,10 219

A SACCO SARA 17,00 220

A BASILE VLADY LUIGI FEDERICO 16,80 221

A CREA ANTONIO 16,80 222

A ZITO ANTONIO GIULIO 16,80 223

A PIETROSIMONE NICOLETTA 16,60 224

A ROLFO ANDREA 16,60 225

A DRAGO STEFANO 16,55 226

  TRIPODI FRANCO 16,50 227

A FERRARIS ALICE 16,40 228

  GORRINI GIAN PAOLO 16,20 229

A CAVIGLIA GIOVANNA 16,10 230

A FRANCESE RAFFAELLA 16,10 231

A DI LIBERTO CALOGERO 15,80 232

A MONDINO LAURA 15,80 233

A BUSCARINO VIVIANA 15,60 234

A TERONI VIOLA 15,60 235

A AMBROSINI EMANUELE 15,50 236

A MELUCCI SERENA 15,50 237

A MINUTO LUIGI 15,50 238

A PALMIERO MARTA 15,40 239

A ANSELMO PAOLO 15,30 240

  CONTI ENRICO 15,30 241

A MOROSINI BARBARA PAOLA 15,30 242

A CERESETTI DANIELA 15,20 243

A PISEDDU MARCO 15,20 244

A RONCELLA FABIO 15,15 245

A PELISSERO SABRINA 15,10 246

A ALLORTO NICOLO' 15,00 247

A MARUCCHI GIANMARIA 15,00 248

A ROSSETTI LARA 15,00 249

A FILICE LORENZO 14,90 250

A LAMON MELANIA 14,90 251

A PITTANA LAURA STEFANIA 14,90 252

A D'AGOSTINO FRANCESCA 14,80 253

  PIANTANIDA MAURO VINCENZO 14,65 254
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A BALZANO ELISA 14,60 255

A IGNACCOLO EMANUELE 14,40 256

A SALETTA ILARIA 14,30 257

A VLASHI MARENA 14,25 258

A BLASOTTA MARIA PAOLA 14,20 259

A PESSANO GIOVANNI 14,20 260

A PIZZO CLAUDIA 14,20 261

A QUATTRUCCI FRANCESCA 14,20 262

A LOVERA DAVIDE 14,10 263

A REGGIO LUIGI 14,10 264

A RICCI FRANCO ALFONSO 14,00 265

A FABOZZI LORENZO 13,80 266

A MILANO GIOVANNI 13,80 267

A ALBERTI FABRIZIO 13,70 268

A ANSALDO ALICE VALENTINA 13,70 269

A ALBERATI ALESSANDRO 13,60 270

A BONFIGLIO MARCO 13,60 271

  BRUNA PAOLO 13,50 272

A DUTTO FRANCESCA 13,50 273

A BURGIO GIANLUCA 13,30 274

A SPATOLA ANNA 13,30 275

A AGLIATI MAURO 13,20 276

A DI NUZZO ANNA 13,20 277

A FERRANDO FEDERICA 13,20 278

A SITIA ELENA 13,20 279

A BENINCASA TOMMASO 13,10 280

A SANTIÀ SILVIA 13,10 281

A AZZARETTO LUCIA PAOLA 13,00 282

A DELL' AQUILA LORENZO ANTONIO 13,00 283

A BONZINI DANIELE 12,90 284

A BORTOTT SILVIA 12,90 285

A FRACCHIA LORENZO 12,90 286

  LEONE FLORA MARIA 12,90 287

A NOLLI CRISTINA 12,80 288

A ACCORNERO GIULIA 12,70 289

  DAFFARA PAOLO 12,70 290

A DI LUIGI PAOLA 12,70 291

A DOSIO MATTEO 12,70 292

A PICOLLO GIULIA 12,70 293

A AROASIO CARLOTTA 12,60 294

A PUCCIO SELENA 12,60 295

  RASPO BARAZZOTTO ALESSANDRA 12,60 296

A AVOLIO VALERIA 12,50 297

A BARBERA MICHELE 12,50 298

A BOIDO ALBERTO 12,50 299

A BORIONETTI ALESSIA 12,50 300

A PIGNATELLI DAVIDE 12,50 301

A SIVOLELLA IRENE 12,50 302

A CICCHELLI STEFANO 12,40 303

A LUSVARDI ELISA 12,40 304

A SCARMOZZINO ROCCO 12,40 305

A DALL'AGLIO EMANUELE 12,30 306

A DE LUCIA GIANLUCA 12,30 307

A LITRENTA STEFANIA ANTONIA 12,30 308

A MOROSATO CRISTINA 12,30 309

A PRATO ANGELO 12,30 310

A VERDUCCI VITTORIO 12,30 311

A LUPIA NATALIA 12,20 312

A AMANIERA GLORIA 12,10 313

  CAPPONCELLI PIERLUIGI 12,10 314

A CAT BERRO ALBERTO ANDREA 12,10 315

A FERNICOLA ANTONELLA 12,10 316

A NOVI ANGELA 12,10 317

  TEDESCO ANDREA 12,10 318

A GALLO CHIARA 12,00 319



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

A CINIGLIO IDA 11,80 320

A RUBATTO ELENA 11,80 321

A BENEDETTO STEFANO 11,70 322

A ROSSI VALERIO 11,70 323

A SOSIO NADIA 11,60 324

A DENEGRI ROBERTO 11,50 325

A PEZZALI FRANCESCO 11,45 326

A ROIHL CHARLOTT 11,45 327

A COZZOLINO GIANPIERO 11,40 328

A DE GIULI LUCA 11,40 329

A SARDI DAVIDE 11,40 330

A SUNNA PATRIZIA 11,40 331

A VIGLINO FEDERICO 11,40 332

A DILEO ILARIA 11,30 333

A FARINA SUSANNA 11,30 334

A GAGLIARDI EDOARDO 11,30 335

A FIORA ELISA 11,20 336

A GUARCO SIMONA 11,20 337

A MAROCCHINO CHIARA 11,20 338

A NICOLO' SIMONE 11,20 339

A BERTOLOTTI IRENE 11,10 340

A GIORDA GIADA 11,10 341

  TOMASELLI FRANCA 11,05 342

A RIGO MADDALENA 11,00 343

A RISTA FEDERICA 11,00 344

A ZACCONE CRISTINA 11,00 345

A GIOIA DANIELE 10,90 346

A GONELLA ANDREA 10,90 347

A SAVIA FEDERICO MARIA 10,90 348

A PETRAFESA CLARA 10,85 349

A BERETTA PAOLA 10,80 350

A CUNIOLO MONICA 10,80 351

A DE GIORGIS MARTINA 10,80 352

A GAVEGLIO MARTINA 10,80 353

A GIANOGLIO DEBORAH 10,80 354

A SILVANO SALVATORE 10,70 355

A TRAVERSA SERGIO 10,70 356

A GUARNONE ELEONORA 10,60 357

A TESTORE ALESSIO 10,60 358

A BALLESIO MATTEO 10,50 359

A BENEDINI MARIA CHIARA 10,50 360

A MANTELLINO MARCELLO 10,50 361

A MERLO PATRIZIA 10,50 362

A MORBIATO SILVIA 10,50 363

A ZANINI LOREDANA 10,50 364

A ZECCHINA GABRIELLA 10,50 365

A CAIAZZO GABRIELE 10,40 366

A CASALE CARLOTTA 10,40 367

A COLOMBINO MARTA DARIA VILMA 10,40 368

A MANZO ELENA 10,40 369

A BONISSONE ALBERTO 10,30 370

A BUSCETI SILVIA 10,30 371

A DI CAPUA CHIARA 10,30 372

A FIUME VERONICA 10,30 373

A TORTA GABRIELE 10,30 374

A ARMENI ANNALISA 10,20 375

A FANTUZZI VALERIO 10,20 376

A FASANO DANIELA 10,20 377

A GIRAUDI ELEONORA 10,20 378

A BOSCO FABIO 10,15 379

A CANTONE DAVIDE 10,10 380

A COMI CHIARA 10,10 381

A DE FINIS ANDREA 10,10 382

A PAMPARANA STELLA 10,10 383

A CAIRE ELEONORA CRISTAL 10,00 384



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

A DICOSTA SAMUELE 10,00 385

  AVOLTINI VALERIA 9,90 386

A MAROGLIO ISABELLA 9,90 387

A DE NICOLO TERESA 9,85 388

A BOGGIO MARCO VEZIO 9,80 389

A CALCAGNO FORTUNATO 9,80 390

A CAMPAGNARO CHIARA 9,80 391

A CAVALLO PAOLO 9,80 392

A ESPOSITO ANTONIO 9,80 393

A MAURINO MAURO 9,80 394

A PELLICCIA SARAH 9,80 395

A PETRINI ELISA 9,80 396

A POLI CHIARA 9,80 397

A TONOLINI ANDREA 9,80 398

A COLACI CHIARA 9,65 399

A BUSSA MARTINO 9,60 400

A MARINO MARIA VALERIA 9,60 401

A MISITI ROBERTA 9,60 402

A LEPRATTO GIORGIO 9,50 403

A DI NATALE VALENTINA 9,45 404

A ANDORNO FEDERICA 9,40 405

A CHIAUDANI PAOLO 9,40 406

A DE DOMENICO OSLAVIA 9,40 407

A MANCHISI MARCELLO 9,40 408

A TOMASI CONT LAURA 9,40 409

A MAFRICA MONICA 9,30 410

A RIZZO STEFANO 9,30 411

A SITNIC ALINA 9,30 412

A TAGLIAFIERRO ROSSELLA 9,30 413

A TERRENO ELENA 9,30 414

  NISTOR GABRIELA 9,20 415

A TARASCHI ALESSANDRA 9,20 416

A MENZAGHI ELISA 9,10 417

A PERETTI MARCO 9,10 418

A BENEDETTI CHIARA 9,00 419

A COCCATO ILARIA BENEDETTA 9,00 420

A DEMARIA PAOLO 9,00 421

A GENNARO FEDERICO 9,00 422

A GIOLITTI CARLOTTA 9,00 423

A LUCIANO FRANCESCA PAOLA 9,00 424

A NEVOLA ROSA 9,00 425

A PONSO VALERIA 9,00 426

A SPACCAMIGLIO ANDREANA 9,00 427

A ALESSIO ALBERTO FEDERICO 8,90 428

A BENEDETTO SIMONE 8,90 429

A CRUCIANI FABIO 8,90 430

A FIOR ELENA 8,90 431

A FIORE FRANCESCA 8,90 432

A GALATI MARTINA STELLA 8,90 433

A GATTI GIULIA 8,90 434

A LANA MASSIMO 8,90 435

  STELLATO PASQUALE 8,90 436

  VARASANO VINCENZO 8,90 437

A CASTALDI DOMENICO 8,85 438

A AROASIO ROBERTA 8,80 439

A DE VITA MONICA 8,80 440

A FERRI CHIARA 8,80 441

A NUZZO ALESSANDRO 8,80 442

A OLIVERIO LORENZA 8,80 443

A ROTA GIULIA 8,80 444

A MASSIMELLI ELENA AUGUSTA 8,70 445

A PORTA LAURA 8,70 446

A TRANU ELEONORA 8,65 447

A BERNASCONE SILVIA 8,60 448

A BORGNA MANUEL 8,60 449



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

A COTTATELLUCCI TERESA 8,60 450

A HASANAJ ADA 8,60 451

A MILANO FRANCESCO 8,60 452

A MONZANI ILARIA 8,60 453

A NICOLETTI ILARIA 8,60 454

A PISCITELLI ANTONIO 8,60 455

A SANDRI SIMONA 8,60 456

A SPOLVERATO FRANCESCO 8,60 457

A TOMASONE VALENTINA 8,60 458

A VASSIA VALENTINA 8,60 459

A BELLIS ELISA 8,40 460

A CASSINI PAOLA 8,40 461

A CICONI CHIARA 8,40 462

A DEFILIPPI ILARIA 8,40 463

A FERRARIS SABRINA 8,40 464

A FIOU ERIKA 8,40 465

A NOTARISTEFANO SARA 8,40 466

A OBERT FRANCESCA 8,40 467

A PANERO BRUNA 8,40 468

A PAPURELLO MARTINA 8,40 469

A VIOLA CHIARA 8,40 470

A DAMERI MATTEO 8,30 471

A GATTI TIZIANA 8,30 472

A MARTELLINI ANASTASIA 8,30 473

A SEDRAN VERONICA 8,30 474

A BIANCA DARIO 8,20 475

A DE MASI ANDREA 8,20 476

A DEVOTI ALESSANDRO 8,20 477

A FRISINA PASQUALE 8,20 478

A GONELLA MAFALDA 8,20 479

A GRAZIANO LINDA 8,20 480

A LEONE ALESSANDRA 8,20 481

A LIERA SABRINA 8,20 482

A PIGHINI IRLANDA 8,20 483

A RAVETTA CLAUDIA 8,20 484

A SELETTO MARTA 8,20 485

A BARELLA MIRYAM 8,10 486

A BERSIA VALENTINA 8,10 487

A CHIANALE VALENTINA 8,10 488

A DURANDO GIULIA 8,10 489

  MARTINI MARINA 8,10 490

A MINOCCI ALBERTO 8,10 491

A MORRONE CARMELO MARCO 8,10 492

A RAPETTI SERENA 8,10 493

A RUGGIERO VALENTINA 8,10 494

A SOLIA ANNA VALENTINA 8,10 495

A VANA ANDREA 8,10 496

A NIESWANDT VALENTINA 8,00 497

A GASPARRE TERESA 7,95 498

A BAFICO GIANCARLO 7,90 499

A BELLOTTI SARA 7,90 500

A BENZO SERENA 7,90 501

A BURETS DARYA 7,90 502

A CALZA SILVIA 7,90 503

A CAMARDELLA FRANCESCA 7,90 504

A GRANGETTO SARA 7,90 505

A NATALE RAFFAELE 7,90 506

A ROSSI LUCA 7,90 507

A TRON SAMANTHA 7,90 508

A VASSALLO ROSANNA 7,90 509

A COSTA LAURA 7,80 510

  GRASSI GIACINTO PIETRO EZIO 7,80 511

A VILARDI ILARIA 7,80 512

A APPENDINO CHIARA 7,70 513

A BURRONE ANNA 7,70 514



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

POS. IN 

GRAD.

A ECCLESIA SARA MARIA FANNY 7,70 515

A FOKA AIKATERINI 7,70 516

A GIVONE MATTEO 7,70 517

A NUZZI VALENTINA 7,70 518

A PARISI MARIA 7,70 519

A QUATTROCCHI MARIA FRANCESCA 7,70 520

A SANFILIPPO ALBA MARIA 7,70 521

A VINCI MELINA 7,70 522

A ABATE RAFFAELA 7,60 523

A NECCO ELISA 7,60 524

A PONTI CECILIA 7,60 525

  ROMANO ANNA 7,60 526

A BADINELLA MARTINI MARCO 7,50 527

A BOSCO ENRICA 7,50 528

A DI CARLO PIA 7,50 529

A FUSSOTTO BEATRICE 7,50 530

A IENCINELLA FRANCESCO 7,50 531

A MAGRA ELISABETTA 7,50 532

A MAPELLI FRANCESCA 7,50 533

A SILVESTRO MARCO LUIGI 7,50 534

A BIDOGGIA MARCO 7,40 535

A FRAGNELLI BARBARA 7,40 536

A LOZAN VICTORIA 7,40 537

A NOBILI ISABELLA 7,40 538

A VIOLA STEFANO 7,40 539

A WAARSENBURG ELKANA CHAGGIT 7,40 540

  DE ANGELIS MARIA SIMONA 7,30 541

A ISOARDO LUISA 7,20 542

  CAVALIERE GIUSEPPINA 6,70 543

  GIAMELLO GIACOMO 6,70 544

  MUSSO SILVIA 6,15 545

  CASSANO POMPEO 5,90 546

  GERACI ORAZIO 5,60 547

  TARDITI MASSIMO 5,60 548

  ABELLI GIANFRANCO 5,20 549

  IACOBUCCI ANTONELLO 5,20 550

  BERGANDI DANIELA 5,10 551

  GASTALDI PAOLA ELENA 5,00 552

  BARBIERI CONSUELO 4,80 553

  GAUTIER TROMELLINI ANNA 4,80 554

  ANCHISI FEDERICA 4,70 555

  MHAMMED SAMY 4,70 556

  CHIERA FRANCESCO 4,60 557

  ELEUTERI ERMANNO 4,60 558

  ESERCIZIO LUIGI 4,60 559

  RIZZO MASSIMO 4,60 560

  D'ANGELO STEFANO 4,10 561

  ANDREONE DARIO 4,05 562

  FANTINO GIOVANNI 4,00 563

  ANESE WALTER 3,90 564

  PRACELLA PASQUALE 3,90 565

  GARAVELLI MARINA 3,70 566

  BENSI MARCO 3,45 567

  CROSA FLAVIO 3,30 568

  MOSCOTTO MIRIAM 3,30 569

  ZACCONE GABRIELE 3,20 570

  VERCILLO DOMENICO 3,10 571

  AIROLDI GIANLUCA 3,00 572

  PAINO ANNA MARIA 3,00 573

  SCAGNI PAOLA 3,00 574

  FORNENGO PAOLO 2,90 575

  PALMULLI PATRIZIA 2,90 576

  CALO' GIOVANNA 2,70 577

  MARTI GIULIANO 2,70 578

  UCCELLI ELVIRA 2,70 579



ATTESTATO COGNOME NOME PUNTEGGIO
DATA 
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  CELESTI LIDIA 2,50 580

  BALLARINO CANDIDA 2,45 581

  DE ROSA GAETANO 2,30 582

  MATTINA MARCO 2,30 583

  CASTINO PIERMAURO 2,25 584

  MARTINELLI GIAN LUCA 2,20 585

  TROISI ANTONIO 2,10 586

  CALVO MARIO MICHELE 2,00 587

  CRAVERO RAFFAELLA 2,00 588

  LOCATELLI ALESSANDRO 1,90 589

  VISIOLI DAVIDE 1,80 590

  ODETTO LORENZO 1,70 591

  MICCI AGATELLA 1,60 592

  MONACO ALFREDO 1,60 593

  ANGELORO LETIZIA 1,50 594

  ARTUSIO ELISA 1,50 595

  BONCODDO COSIMO 1,50 596

  BORELLI LOLA GIUDITTA 1,50 597

  CAVALLI ALESSANDRA 1,50 598

  CIRIELLO MARIA MATILDE 1,50 599

  COLUCCIO GIUSEPPE 1,50 600

  FABIANO MARIA 1,50 601

  FOGLIATI MARISA 1,50 602

  GALLONE GABRIELE 1,50 603

  MARINO PATRIZIA 1,50 604

  MENEGHIN GABRIELLA 1,50 605

  PIVETTI SONIA 1,50 606

  PONTIROLI LUISA 1,50 607

  RUBIETTI MANLIO 1,50 608

  SICA CLAUDIO 1,50 609

  PASQUINI MARCO 1,40 610

  RICCARDI VILMA 1,30 611

  BRIGNANI GIULIO 1,20 612

  MOMBELLI BARBARA 1,20 613

  PIETROBONO MASSIMO 1,20 614

  IACOBELLIS ANTONIO 1,15 615

  MORRA IVANO 1,10 616

  RICCIARDELLI STEFANO 1,10 617

  ZAMPAGLIONE BRUNO 1,10 618

  LOVATI MANUELA 1,00 619

  PATETTA MONICA MARIA 1,00 620

  RACCANELLI LORENZO 1,00 621

  ROSINA ALESSANDRA 1,00 622

  TAGLIETTO MANUELA 1,00 623

  SEGA PAOLO 0,90 624

  FIORENTINO PIETRO 0,80 625

  FORNARI MONICA 0,80 626

  ROTA BACCHETTA GIAN LUCA 0,80 627

  ROTUNDI MARCELLO 0,80 628

  MORETTO ANNALISA 0,70 629

  TALEVI ANTONELLA 0,70 630

  RISSO GIANCARLO 0,55 631

  MINGO FERNANDO 0,40 632

  FERRARIS GRAZIANO 0,30 633

  TUSCANO RODOLFO DOMENICO 0,30 634

  VEDOVATTO SIMONETTA 0,30 635

  DE FILIPPO ANGELA RITA 0,20 636

  BOSSI ENRICO MARIA 0,00 637

  CUZZUCOLI LEONARDO 0,00 638

  GALLIANO RICCARDO 0,00 639

  MENGHI SERGIO 0,00 640

  ROMANO DOMENICO GIUSEPPE 0,00 641

  ROSA ROBERTO 0,00 642

  STRAMIGNONI EMANUELE 0,00 643



ALLEGATO B

ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI

ALESSI LUCA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

AMADORI LUCA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

AUDELLO STEFANO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

AVOLIO DANIELA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

BALDI PAOLO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

BALDINI GIULIANA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

BALTATESCU TAMARA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

BASSETTI LORENZO Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

BERNI PAOLO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

BONGIOVANNI CLARA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

BONSIGNORE STEFANO G. Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

BORRERO ORIANNA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

BOZZA NICHOLAS Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

BRUNI CARMELA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

BUGGA FEDERICO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

CAPO VERDIANA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

CATALDI PAOLO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

CIACCO CLAUDIO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

COLACE GIUSEPPE Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

COLOSIO SIMONA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

CONVERSO MARCELLA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

D’ANDREA GIULIA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

DE AMBROSI DAMIANO Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

DEL VECCHIO LUIGI Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

DINI FRANCESCA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

D’ORIO CLAUDIO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

FRONTERA EDOARDO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

GENOVA DOMENICO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

GENTILE STEFANO Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

GIACOMETTI VANESSA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

GIULIANI DANIELE Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

GRAVELLONE MARTA V. Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

GUGLIELMINOTTI PIERO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

HORDILA ALEXANDRU MARIAN Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

LAGUZZI ALESSANDRA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

LAVA SERENA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

LAVRANO MARIA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

LIMENTATO MARCELLA L.  Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

MILANI VALENTINA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

MOGNI PAOLA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

MOSELLI NORA MARIA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

NICOLOTTO ELISA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

NOCE MIRELLA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

NUCERA ARIANNA ELISA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

OTTINO MARIA CHIARA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

PARODI NICOLA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

PETTINELLI JACOLPO Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

POLIMENI ALESSANDRA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

PREITE FABRIZIO S. Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

PRINA CERAI STEFANO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

PROFAZIO DOMENICO G. Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

REPETTO ILARIA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

ROMEO ANDREA CARMELO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

RONCHI MANUEL Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

SACCO BOTTO FEDERICO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

SANDRI ELISA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

SCARABELLI GABRIELE Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato



SCIACCA CALAUDIO LUCIO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

SCONZA VERONICA R. Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

SERRA  ANNA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

SORGENTE GIULIA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

SPATOLA GIULIA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

STRAUSS STEFANIE LIDIA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

SUITA LUISA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

TRECATE LARA Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato

VALLERO MARIA ELENA Respinta per mancanza dei requisiti di accesso

ZAMPONI LUCIANO Non ammissibile l’iter di trasmissione della donamda non è stato completato




